ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh;

- Các sở, cơ quan, đơn vị thuộc UBND tỉnh;

- Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh; các ngân hàng

thương mại trên địa bàn tỉnh;

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh, Hội Doanh nhân trẻ,

Hội Nữ doanh nhân; Hội Tin học tỉnh Bắc Giang;

- Các doanh nghiệp: VNPT Bắc Giang, Viettel Bắc

Giang, Mobile phone Bắc Giang, FPT Bắc Giang,

Công ty TNHH Hệ thống thông tin FPT, Công ty Cổ

phần Đầu tư và Thương mại FSI, Công ty Cổ phần

Công nghệ Savis, Công ty Cổ phần MISA;

- Báo Bắc Giang; Đài Phát thanh và Truyền hình

tỉnh; Thường trú Thông tấn xã Việt Nam; Thường trú

Báo Nhân dân; Thường trú Báo Tiền phong;

- UBND huyện, thành phố;

- UBND xã, phường, thị trấn.

Chủ tịch UBND tỉnh mời các đại biểu dự Ngày hội Chuyển đổi số tỉnh Bắc

Giang năm 2022, tổ chức theo hình thức trực tiếp, kết hợp trực tuyến.

1. Địa điểm, thành phần:

1.1. Tại Trung tâm Hội nghị tỉnh: Hội trường tầng 4, Trung tâm Hội nghị

tỉnh, Quảng Trường 03/02 thành phố Bắc Giang.

a) Bộ Thông tin và Truyền thông

Đại diện Lãnh đạo Bộ Thông tin và truyền thông và đại diện lãnh đạo một

số cơ quan, đơn vị thuộc Bộ Thông tin và Truyền thông.

b) Tỉnh Bắc Giang

- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo: Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh;

- Các sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh: Đại diện lãnh đạo; đại diện lãnh đạo

đơn vị theo dõi công nghệ thông tin, chuyển đổi số và cán bộ chuyên trách/phụ

trách công nghệ thông tin.

2

- Đại diện lãnh đạo Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh; đại diện lãnh đạo

các ngân hàng thương mại trên địa bàn tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh, Hội Doanh nhân trẻ, Hội

Nữ doanh nhân, Hội Tin học tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các doanh nghiệp: VNPT Bắc Giang, Viettel Bắc

Giang, Mobile phone Bắc Giang, FPT Bắc Giang, Công ty TNHH Hệ thống

thông tin FPT, Công ty Cổ phần đầu tư và Thương mại FSI, Công ty Cổ phần

Công nghệ Savis, Công ty Cổ phần MISA;

- Đại diện lãnh đạo và phóng viên: Báo Bắc Giang; Đài Phát thanh và

Truyền hình tỉnh; Thường trú Thông tấn xã Việt Nam; Thường trú Báo Nhân

dân; Thường trú Báo Tiền phong.

c) Huyện, thành phố

Đại diện lãnh đạo UBND huyện/thành phố; đại diện lãnh đạo Văn phòng

HĐND và UBND; đại diện lãnh đạo Phòng Văn hóa và Thông tin; cán bộ

chuyên trách/phụ trách công nghệ thông tin.

1.2. Tại điểm cầu UBND xã, phường, thị trấn

- Lãnh đạo UBND cấp xã;

- Công chức được giao phụ trách công nghệ thông tin, chuyển đổi số;

- Tổ công nghệ số cộng đồng cấp xã; đại diện Tổ công nghệ số cộng đồng

cấp thôn trên địa bàn.

2. Thời gian: Từ 08 giờ 00 phút, ngày 10/10/2022 (thứ Hai).

(Có Chương trình chi tiết kèm theo)

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với Văn phòng

UBND tỉnh và các cơ quan, doanh nghiệp liên quan chuẩn bị nội dung và các

điều kiện để tổ chức Ngày hội.

Đề nghị các đại biểu dự Ngày hội đúng thành phần, thời gian và thực hiện

nghiêm các quy định về công tác phòng, chống dịch COVID-19.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Thông tin và Truyền thông;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh:

 + LĐVP, các phòng, đơn vị, Nhà khách tỉnh (phục

vụ); Trung tâm Thông tin (đưa tin);

 + Lưu: VT, KGVX.Cường.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Đà

Chương trình
CHƯƠNG TRÌNH TỔ CHỨC NGÀY HỘI CHUYỂN ĐỔI SỐ

TỈNH BẮC GIANG NĂM 2022

STT Thời gian Nội dung Thực hiện

1 8:00 – 8:10 Đón tiếp đại biểu Ban tổ chức

2 8:10 – 9:00
Thăm quan các gian hàng triển lãm
của doanh nghiệp: VNPT, FPT, FSI,
MISA, Savis, Vietcombank

Sở Thông tin và Truyền thông

và các doanh nghiệp

3 9:00 – 9:10 Văn nghệ chào mừng
Sở Thông tin và Truyền thông

và Công ty Hệ thống thông tin

FPT

4 9:10 – 9:15 Khai mạc, giới thiệu đại biểu Sở Thông tin và Truyền thông

5 9:15 – 9:25
Phát biểu chào mừng của Lãnh đạo

UBND tỉnh

Phó Chủ tịch Thường trực

UBND tỉnh Mai Sơn

6 9:25 – 9:40

Báo cáo kết quả triển khai các nhiệm

vụ về chuyển đổi số của tỉnh Bắc

Giang (Clip)

Sở Thông tin và Truyền thông

và Công ty Hệ thống thông tin

FPT

7 9:40 – 10:00
Công bố Bộ chỉ số đánh giá chuyển

đổi số cấp tỉnh
Sở Thông tin và Truyền thông

8 10:00 – 10:25
Kết nối với VTV về Ngày hội

chuyển đổi số Quốc gia
Sở Thông tin và Truyền thông

9 10:25 – 10:45

Quay số trúng thưởng theo chương

trình "Thanh toán dịch vụ công -

Thuận tiện dễ dàng - Trúng ngàn quà

tặng":

- Báo cáo kết quả Thanh toán không

dùng tiền mặt;

- Quay số trúng thưởng

Vietcombank Bắc Giang

10 10:45 – 11:15

Lễ ra mắt Kho dữ liệu số tỉnh:

- Giới thiệu, demo về Kho dữ liệu số;

- Ra mắt Kho dữ liệu số tỉnh

Sở Thông tin và Truyền thông

và Công ty Hệ thống thông tin

FPT

11 11:15 Kết thúc Chương trình Sở Thông tin và Truyền thông

		dapv@bacgiang.gov.vn
	2022-10-05T09:08:20+0700

		2022-10-05T09:16:35+0700

		2022-10-05T09:17:00+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-10-05T09:17:22+0700